Tempus Open - Merjem Mustajbasic

Merjem Mustajbasic

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:38.75 AQUA-poang: 207 Datum: 2020-10-18 Tavling:
Poseidontavling Mikro-5

Tid

00:38.75

00:39.40

00:40.12

00:42.58

00:42.86

00:55.30

00:58.50

01:02.35

AQUA
207
197
186
156
153
74

62

51

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-10-18

2020-06-07

2021-12-12

2019-12-15

2019-03-31

2017-02-19

2017-12-02

2017-04-29

Tavling
Poseidontavling Mikro-5
Poseidontavling Mikro-2
KM 2021

KM 2019
Poseidontavling 3
Poseidontavling 1
Hostsimiaden

Poseidontavling 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314129
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314129&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314129&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314129&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314129&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

